
Uchwała Nr XI/88/07 
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 18 czerwca 2007r.  

w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Szczecinek na lata 2007 – 2010 oraz 
prognozy na lata 2011 - 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Szczecinek na lata 2007-2010 wraz z prognozą na lata 

2011 - 2013”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/38/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 lutego 
2007 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Szczecinek na lata 2007 – 2010 wraz 
z prognozą na lata 2011-2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. zadanie nr 44, zamieszczone w WPI na stronie 57, otrzymuje następujące brzmienie: 

 
„41. KOD ZADANIA 44 
Nazwa zadania: Sala gimnastyczna Zespołu Szkół przy ul. Wiatracznej 5 
 
Łączne nakłady do poniesienia: 6.222.000 zł 
Data rozpoczęcia inwestycji: 2007 
Data zakończenia inwestycji: 2008 
 
Opis zadania: 
 
Sala gimnastyczna o wymiarach 44 x 24 m podzielona na trzy pola o nawierzchni sztucznej. Sala winna 
posiadać boiska do koszykówki, siatkówki i piłki ręcznej tenisa ziemnego oraz uprawiania sportów 
gimnastycznych. Sala ma posiadać małą widownię, sanitariaty z natryskiem oraz umożliwiać korzystanie przez 
osoby niepełnosprawne. 
 
Realizacja zadania powinna przynieść duże korzyści społeczne, do których zaliczyć można m.in.: wzrost liczby 
użytkowników obiektów sportowych, wzrost liczby przeprowadzanych zawodów, wzrost liczby widzów, 
alternatywa spędzania wolnego czasu, zintegrowanie społeczeństwa. 
Priorytet (liczba punktów po ocenie Komisji WPI): 44 

 
Tabela 2.41. Zestawienie kosztów inwestycji 44 wraz ze źródłami finansowania 

Wyszczególnienie 2007 2008 Razem 

Środki własne  1 560 000 3 837 000 5 397 000 

Totalizator sportowy (projekt na liście) 440 000 385 000 825 000 

RAZEM 2 000 000 4 222 000 6 222 000 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

 
mgr Wiesław Suchowiejko 


